## 45.

DE RECOGNITIONIBUS ET CONFESSIONIBUS PROCURATORUM CONSTITUTORUM AD CONFITENDUM DEBITUM CORAM AUDITORE CAMERE<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup>, eodem anno<sup>c</sup>, XVII<sup>d</sup> kalendas novembris<sup>e1</sup>, idem dominus noster<sup>f</sup> ordinavit<sup>g</sup>, quod, si<sup>h</sup> aliqui<sup>i</sup> debitores occasione<sup>j</sup> quorundam debitorum<sup>k</sup> se<sup>l</sup> submiserint<sup>m</sup> districtioni<sup>n</sup> seu<sup>o</sup>

<sup>1</sup> 1374 Oktober 17.

cohortioni<sup>p</sup> curie<sup>q</sup> Camere apostolice causarum<sup>r</sup> auditoris<sup>s</sup> vel viceauditoris<sup>t</sup> et ad<sup>u</sup> confitendum<sup>v</sup> debitum<sup>w</sup> huiusmodi<sup>x</sup> coram auditore vel viceauditore<sup>y</sup> prefato<sup>z</sup> certos constituerint<sup>aa</sup> procuratores, quod<sup>bb</sup>, si<sup>cc</sup> debitores<sup>dd</sup> ipsi<sup>ee</sup> in Romana<sup>ff</sup> curia fuerint presentes et eis non<sup>gg</sup> vocatis iidem procuratores<sup>hh</sup> debita huiusmodi confiterentur<sup>ii</sup> coram auditore vel viceauditore<sup>jj</sup> predicto<sup>kk</sup>, confessiones huiusmodi<sup>ll</sup>, que sic<sup>mm</sup> fieri<sup>nn</sup> contigerit, nullius existant<sup>oo</sup> penitus<sup>pp</sup> roboris vel momenti ac perinde<sup>qq</sup> per omnia<sup>rr</sup> habeantur, ac si facte per eosdem procuratores non fuissent.

<sup>a</sup> De - Camere *Zeititz* 13; *Berlin* 861 De procuratore confitente debitum sub pena Camere; *PL* 647, *Firenze* 103 (*rechts*) Quod debitores, qui se obligaverunt cum submissione et sunt presentes, vocari debent in confessionibus debitorum; *PL* 685 De prorogatione iurisdictionis; *VL* 2665 Confessiones procuratorum cortesanoorum. Super debitis, que per procuratores auditori Camere confitentur partibus in curia existentibus, quod nulla; *Firenze* 103 (*links*) Confessio debiti facta per procuratorem pro presenti obligato sub penis Camere in curia presente non valet; *Köln* 25b Quod, quamdiu illi, qui propter debita se submiserunt cohortioni Camere, in curia sint presentes, non valet confessio procuratoris, principalibus non vocatis; *Prag* 39 Nota, quod, quando principalis est presens in curia Romana, recognitio debiti facta per procuratores constitutos ad recognoscendum debitum non valet sub pena Camere

<sup>b</sup> Item *Prato* 1787 Idem

<sup>c</sup> eodem anno *fehlt* *PL* 647, *VL* 4989, *VL* 4990, *VL* 6165 *int.* 1, *Firenze* 103, *München* 15601, *München* 16433, *Trier* 954 *int.* 1; *Madrid* 55 anno secundo; anno *Halle* 54 die